

هاشمی، کارشناس ژیمناستیک: کیشانش اول سهمیه است
ژیمناستیک ایران به المپیک نزدیک شده است



ادامه رقابت آسیایی‌ها در لیگ برتر
ال کرونا در قرنطینه!

خلیل زاده و موسوی نمی‌توانند، فتح‌الله زاده منع قانونی دارد
گره کورمدیرعاملی استقلال



کاپیتان پرسپولیس واقعا مصدوم شده است؟

مصدومیت سیدجلال

مثل علی بیرو!

فتح‌الله زاده: امیدوارم ستاره سوم را به هواداران تقدیم کنم و بروم

زمان رئیس جمهور پرسپولیس هم ۲ جام آوردم

- پول تیم ملی را جای دیگر خرج کردند تا بگویند من به‌هکرم
- فتحی راست می‌گفت، آواربرداری ۸ جام خیلی سنگین بود!
- حاضرم با ۲۰ میلیارد بیشتر از بدهی‌های منتسب به خودم مدیر شوم
- مسی برای حضور در استقلال ۴-۳ سال دیگر بچرخد



قهرمانی مقتدرانه گلچ در کشتی آزاد آسیا

نمایندگان ایران در روز نخست رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی آسیا که در دلهی هند جریان دارد به یک مدال طلا، یک نقره و دو برنز دست یافتند. در وزن ۹۷ کیلوگرم مجتبی گلچ در دیدار پایانی ساتیوارت کادیان، دارنده مدال برنز آسیا از کشور هند را با نتیجه ۱۰ بر صفر شکست داد و به مدال طلا دست یافت. گلچ در نیمه‌نهایی با نتیجه ۱۲ بر ۲ ماگومد موسوی‌یف، دارنده مدال نقره بازی‌های آسیایی از قرقیزستان را مغلوب کرده بود. امیرحسین حسینی در وزن ۷۰ کیلوگرم پس از غلبه بر حریفانی از قزاقستان و هند، در دیدار نهایی ۱۰ بر ۴ مغلوب ایاس بکیولتوف از ازبکستان شد و به مدال نقره رسید. در وزن ۷۹ کیلوگرم نیز علی سوادکوهی با شکست برابر ارسلان بوداژایف از قرقیزستان به دیدار رده‌بندی رفت و با برتری ۵ بر صفر مقابل جان یوزربایف از قزاقستان صاحب مدال برنز شد. در وزن ۶۵ کیلوگرم، امیرحسین مقصدوی سا برتری برابر حریفانی از قرقیزستان و چین تایپه راهی مرحله نیمه‌نهایی شد. مقصدوی در این مرحله مقابل باجرانگ از هند با نتیجه ۱۰ بر صفر مغلوب شد و به دیدار رده‌بندی رفت. وی در این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر عباس رحمان اف از ازبکستان را مغلوب کرد و به مدال برنز رسید.

جهانبخش: هدف فعلی‌ام موفقیت در برایتون است

مجله الف فوتبال هلند در تازه‌ترین شماره خود گفت‌وگویی مفصل با علیرضا جهانبخش، وینگر ایرانی برایتون داشته که بخش‌هایی از آن را در سایت اینترنتی خود منتشر کرده است. در بخشی از این گفت‌وگو، ملی‌پوش ایرانی درباره تجربه‌اش در لیگ هلند و همچنین اهدافش در فوتبال می‌گوید: «با تجربیاتی که در هلند به دست آوردم حالا به بازیکن بهتری تبدیل شده‌ام. می‌خواهم در آینده نیز به مردم کشورم کمک کنم؛ کودکان، مردم فقیر و همچنین به باشگاه فوتبال سایتم در ایران. دوست دارم همیشه بهترین نمایشم را در زمین ارائه کنم. فعلا هدفم این است که در اینجا موفق باشم و مهم نیست در آینده چه اتفاقاتی رخ می‌دهد. همیشه در زندگی‌ام دوست داشتم به مردم کمک کنم. شاید به یک نفر، شاید هم به پنج نفر اما می‌خواهم در آینده با خاطراتی خوب از من یاد شود». جهانبخش همچنین درباره زادگاهش می‌گوید: «در جیزنده همه می‌دانند که پدر و مادرم کجا زندگی می‌کنند به همین دلیل وقتی به آنجا می‌روم رنگ در خانه پشت سر هم به صدا درمی‌آید. هر ۱۰ دقیقه یک نفر می‌آید تا من را ببیند.» او در پاسخ به این سوال که بهتر نیست گاهی رنگ خانه را قطع کنید یا به طریقی جواب آنها را ندهید، می‌گوید: «البته نه. این بخشی از فرهنگ آنجاست. این کار ارزش زیادی برای آنها دارد و چرا وقتی به این راحتی می‌توانم یک نفر را خوشحال کنم، این کار را انجام ندهم؟»

اصرار خبرنگار «فرهبتگان» برای معرفی ناحیه مصدوم و علت مصدومیت مواجه شد با طرح بهانه تلفن همراه خود را قطع کرد و دیگر هم پاسخ نداد.

رابطه مستقیم نیمکت‌نشینی با مصدومیت

در زمان مربیگری کالدرون هم‌یک‌بار این اتفاق افتاده بود که وقتی شرایط نشان داد که قرار است کاپیتان سرخ‌ها نیمکت‌نشین شود، خبر مصدومیت او منتشر شد و حالا این شائبه مطرح است که این بار هم خبری از مصدومیت جدی نیست و مشکل این است که بچی نمی‌خواهد به کاپیتان تیمش بازی دهد.

«سوپرمن»، «موشک» می‌شود؟

قطعبازی‌های فوق‌العاده سیدجلال حسینی در این سال‌های آخر حضورش در پرسپولیس تا سال‌های سال در یاد و خاطره سرخ‌ها نقش می‌بندد و او یکی از بازیکنان ماندگار در ذهن هواداران تیمش خواهد بود. به دلیل تمام‌این‌خاطرات، هواداران پرسپولیس خیلی دوست دارند که خداحافظی او از مستطیل سبز با رعایت شأن و شخصیتش صورت بگیرد تا او با دلخوری سرزمین سرخ‌ها رابرابر همیشه ترک نکند. اتفاقی که برای مهدی مهدوی کیا افتاد و او که در هامبورگ لقب موشک را به دوش می‌کشید در آخرین سال فوتبالش در پرسپولیس بایدترین شکل ممکن نیمکت‌نشین شد تا در یک روز تلخ و با ناراحتی برای همیشه از زمین فوتبال خداحافظی کند، آن هم درست در روزهایی که بچی، سرمربی سرخ‌ها شده بود. باید دید باز هم بچی یک بازیکن سن‌وسال دار و باتجربه را با کارهایش وادار به خداحافظی زودهنگام می‌کند یا اینکه شرایط برای سوپرمن پرسپولیس‌ها در ادامه فصل طور دیگری رقم می‌خورد.

«فرهبتگان» بررسی کرد؛ کاپیتان پرسپولیس واقعا مصدوم شده است؟
شباهت مصدومیت سیدجلال به علی بیرو!

سیدجلال روی گل‌ها مقرر بود؟
 تحلیل کارشناس فوتبال کشورمان در روزنامه «فرهبتگان» را که مرور می‌کردیم به موضوعی رسیدیم که می‌توانست تعویض سیدجلال حسینی را توجیه کند. جلال چراغپور به «فرهبتگان» گفته بود که سیدجلال در نیمه نخست نتوانسته بود فضای خالی پشت سر مهدی شیری را پر کند و دقیقاً سرخ‌ها از همین ناحیه ضربه خوردند و این نشان می‌داد که سید سرخ‌ها در این بازی از شرایط آرمانی دور بوده و نتوانسته بود مثل همیشه سوپرمن تیمش باشد.

مصدومیت از ناحیه پا...

هرچند بعد از بازگشت سرخ‌ها به تهران، خیلی‌ها تلاش کردند تا متوجه شوند که کاپیتان از چه ناحیه‌ای مصدوم است و اینکه ممکن است چقدر از میادین دور باشد، اما جواب‌های سربالای پزشک سرخ‌ها به خبرنگاران کمی این معادله مجهول را پیچیده‌تر کرد. او در پاسخ به سوال خبرنگاران اعلام کرده بود



تیم فوتبال پرسپولیس امروز باید در اصفهان مقابل سپاهان این شهر صف‌آرایی کند. دیداری که از لحاظ شرایط جدولی دو تیم از حساسیت بالایی برخوردار است و برنده این بازی می‌تواند تا حدود زیادی قهرمانی لیگ نوزدهم را نزدیک خود ببیند. با توجه به بازی‌های فشرده‌ای که دو تیم در رقابت‌های آسیایی پشت سر گذاشته‌اند یکی از عمده مشکلات مربیان دو تیم خستگی مفرط بازیکنان و همچنین مصدومیت برخی از نفرات دو تیم است که می‌تواند دست‌بچی و امیر را برای اینج تیم‌شان تنگ‌تر کند. پرسپولیس‌ها علاوه بر مهدی شیری و اوساگونا، سیدجلال حسینی را هم در دیدار با الشارجه و در بین دو نیمه به دلیل مصدومیت (به ادعای باشگاه) از دست داده‌اند و البته این موضوع به علامت سوال بزرگی برای هواداران سرخ تبدیل شد که این بازیکن در کدام صحنه و بر اثر چه حادثه‌ای مصدوم شده است.

کاپیتان چه زمانی مصدوم شد؟

با اینکه تیم‌ها اول بازی بدون هیچ حادثه خاصی به پایان رسید، اما در شروع نیمه دوم شاهد تعویض کاپیتان پرسپولیس بودیم. با اینکه همان زمان خیلی‌ها تصور کردند که این مصدومیت فنی است، اما بعد از بازی کادر پزشکی سرخ‌ها اعلام کردند که این تعویض به دلیل مصدومیت بوده و دلایل فنی در این تعویض دخیل نبوده است.



هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر بیست و پنجم بهمن ماه با برگزاری پنج بازی آغاز شد و چهار نماینده کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا نتوانستند بازی‌های خود را برگزار کنند تا امروز با انجام این بازی‌ها و بسته شدن این رقابت‌ها در هفته بیستم به روزهای حساس لیگ برتر در بالا و پایین جدول نزدیک‌تر شویم. امروز سه بازی باقی مانده هفته بیستم در شهرهای اصفهان، مشهد و تهران پیگیری می‌شود نکته مهم نگاه به الانشینان به رقابت حساس تیم‌های اول و سوم جدول است تا این بازی ۶ امتیازی بتواند چهره مدعیان اصلی قهرمانی را بیش از پیش نمایان کند.

شهر خودرو و نفت مسجد سلیمان از خم‌خورده آسیایی

تیم شهر خودرو که اولین حضورش در بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا را تجربه می‌کند، با قرعه‌مشکلی در این رقابت‌ها روبه‌رو شده و همین قرعه سخت، کم‌تجربگی و بازی‌های خارج از خانه باعث شده که نماینده مشهدی کشورمان در بازی‌های آسیایی نتواند نتایج خوبی کسب کند و با دو شکست، پنج گل خورده و بدون گل زده در قعر جدول گروهش جای بگیرد. شهر خودرو اما در بازی‌های لیگ برتر به واسطه اندوخته‌هایش در نیم فصل اول، همچنان یکی از مدعیان به‌شمار می‌رود و این امید را دارد که بتواند حداقل سهمیه آسیایی بگیرد. هرچند تغییر کادر فنی و حضور سرآسیایی به جای گل محمدی ضربه بدی به این تیم زده اما آنها با یک بازی کمتر تنها ۵ امتیاز اختلاف نسبت به تیم دوم جدول دارند و می‌توانند این فاصله را کمتر هم بکنند. تیم نفت هم با حضور تارتار نشان داده که به این راحتی‌ها مغلوب هیچ حریفی نمی‌شود و شگفتی‌ساز لیگ برتر نوزدهم می‌خواهد

ادامه رقابت آسیایی هادر لیگ برتر
ال کرونا در قرنطینه!

به بلند پروازی‌های خود ادامه دهد. در ترکیب دو تیم هیچ بازیکن محرومی وجود ندارد و با تمام قوا مقابل یکدیگر صف‌آرایی می‌کنند.

سپاهان پرسپولیس/ال کرونا در قرنطینه

بدون شک یکی از جذاب‌ترین بازی‌های لیگ برتر بعد از دربی پایتخت نبرد زردپوشان سپاهانی با پرسپولیس است. به خصوص در این بازی که هر دو تیم مدعی درجه یک قهرمانی به‌شمار می‌روند و نوعی این بازی را می‌توان ۶ امتیازی‌ترین بازی نیم فصل دوم لیگ برتر دانست. سپاهان تنها نماینده صاحب پیروزی در لیگ قهرمانان آسیا در هفته دوم بازی‌هایش شکست سنگینی را مقابل السد قطر تجربه کرد تا با روحیه‌ای تضعیف شده پا به رقابت با پرسپولیس بگذارد و از سوی دیگر سرخ‌ها بعد از شکست هفته اول مقابل الدحیل، در آسان‌ترین بازی گروهش نتوانست از پس نماینده امارات بر بیاید تا با یک امتیاز به تهران بازگردد. سپاهان برای کم کردن فاصله ۵ امتیازی خود با صدر جدول نیازمند این ۳ امتیاز است تا با یک لغزش دیگر از سوی سرخ‌ها رتبه اول جدول را از آن خودشان کند و پرسپولیس‌ها هم می‌دانند که ۳ امتیاز این بازی می‌تواند آنها را دست نیافتنی‌تر از حالا کند. البته نباید فراموش کرد که نتیجه مساوی بیشتر از این دو تیم، تیم‌های تعقیب‌کننده را خوشحال می‌کند. موضوع نگران‌کننده اما به این بازی مربوط نیست و به بحث شیوع ویروس کرونا در کشور بازمی‌گردد که حتی شایعاتی در خصوص بدون تماشاگر برگزار شدن

این بازی‌ها را به گوش می‌رساند. در جمع سپاهانی‌ها کی‌روش استنلی مصدوم است و مشخص نیست که بتواند به میدان برود و پرسپولیس هم سیدجلال حسینی، اوساگونا و شیری مصدوم هستند که ظاهر مشکلی برای این دیدار نخواهند داشت و استوکس بنا بر دلایل انضباطی در ترکیب تیمش حضور ندارد.

استقلال - ذوب‌آهن/خسته‌ام من، خسته‌ام من!

استقلالی‌ها که در بازی‌های پل‌آف حضور داشتند، برای رسیدن به مرحله گروهی، برگزاری رقابت‌های لیگ برتر و همچنین دو هفته ابتدایی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، شرایط سختی را متحمل شدند و تعویق افتادن یک بازی آنها برابر فولاد در هفته هجدهم هم نتوانست باری از روی دوش تیم مجیدی بردار تا کیفیت فوتبال این تیم پایین بیاید و در نتیجه گیری هم توفیقی نداشته باشند و از همه بدتر اینکه ستاره‌هایش با مصدومیت‌های متعددی روبه‌رو شوند. تیم خسته استقلال حالا با بازگشت چند بازیکن مصدومش کمی امیدوارانه‌تر در ورزشگاه آزادی پا به رقابت با بسزپوشان اصفهانی می‌گذارد تا برای بازگشت به جمع مدعیان لیگ برتر یک ۳ امتیاز دیگر به حساب‌شان واریز کنند. از طرفی ذوبی‌ها با سرمربی صرب خود تغییر آهنگ داده‌اند و نتوانسته‌اند تا حدود زیادی خودشان را نشان بدهند و در نیم فصل دوم صاحب یک باخت حداقلی مقابل تراکتور در تیرزویک‌برد خانگی مقابل صنعت نفت شده‌اند و مقابل استقلال می‌خواهند نشان بدهند که هیچ شباهتی به آن تیم بدون زهر نیم فصل اول ندارند. در این بازی رویارویی ارسلان مطهری مقابل تیم سابقش می‌تواند جذابیت‌های بازی را دوچندان کند. دیاباته قطعاً در این بازی حضور ندارد و تیرزوی و غلامی هم از فهرست خط خوردند و هادی محمدی هم از ذوب‌آهن مصدوم است.